
                                                                                                                               

UCHWA A Nr XLII/385/09Ł

RADY MIASTA E KUŁ
z dnia 8 września 2009 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego, zwanego „EŁK - BŁONIE PAPIESKIE”. 

Na podstawie  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§1.
1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 

„EŁK - BŁONIE PAPIESKIE” dla terenu, ograniczonego od północy rzeką Ełk, od wschodu obszarem 

kolejowym, a od południa i zachodu ulicami Targową i Wojska Polskiego włącznie.

2. Celem opracowania planu jest w szczególności ustalenie zasad komunikacji na przedmiotowym 

obszarze oraz określenie  granic Targowiska Miejskiego.

3.  Granice  obszaru  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  określa 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§3.
Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.).

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
     Waldemar Paweł Pieńkowski


